Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» марта 2022 г.
№ 101
пос. Яблоновский

«Об отмене постановления

Администрации муниципального образования

 «Яблоновское городское поселение»

№ 307 от 02.06.2017г. «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими сведений о доходах, расходах и порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления МО «Яблоновское городское поселение», и членов их семей на официальном сайте Администрации «Яблоновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления их средствам массовой информации»

На основании представления прокуратуры Тахтамукайского района от 18.03.2022г. № 7-20-22 (вх. № 803 от 21.03.2022.), руководствуясь ст. 48 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации муниципального образования  «Яблоновское городское поселение» № 307 от 02.06.2017г. «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими сведений о доходах, расходах и порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления МО «Яблоновское городское поселение», и членов их семей на официальном сайте Администрации «Яблоновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления их средствам массовой информации».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

 «Яблоновское городское поселение»
З.Д. Атажахов

Проект внесен:

ведущий специалист по профилактике

коррупционных и иных правонарушений
С.М. Аутлева

Проект согласован:

заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»
А.А. Ловпаче

руководитель социально-экономического отдела                       Ж.З. Гоова

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                 Р.А. Берзегов